

CECA Foods Vordingborg ApS

Rungsted Strandvej 201A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 40 58 12 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2025.

Claus Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CECA Foods Vordingborg ApS Rungsted Strandvej 201A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 40 58 12 86
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Claus Strand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	CECA Foods Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og ermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 10.626 t.kr. mod 11.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -827 t.kr. mod -440 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets indtjening har været svigtende de sidste regnskabsår. moderselskabet og koncernen stiller den til driften nødvendige likviditet til rådighed.

Væsentlig fejl

Selskabet har konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på -98 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 37 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	10.626.283	11.042.262
1 Personaleomkostninger	-10.606.074	-10.546.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.061.314	-1.011.598
Driftsresultat	-1.041.105	-516.320
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.860	3.491
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.135	-65.114
Resultat før skat	-1.060.380	-577.943
Skat af årets resultat	233.265	137.690
Årets resultat	-827.115	-440.253
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-827.115	-440.253
Disponeret i alt	-827.115	-440.253

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Initial Fee	274.454	282.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>274.454</u>	<u>282.222</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.349.553	6.100.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.349.553</u>	<u>6.100.101</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10.200
6 Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.200</u>	<u>110.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.734.207</u>	<u>6.492.523</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	222.245	264.207
Varebeholdninger i alt	<u>222.245</u>	<u>264.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2	1.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.515	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.018	136.076
Andre tilgodehavender	155.000	135.000
Periodeafgrænsningsposter	47.407	135.320
Tilgodehavender i alt	<u>569.942</u>	<u>408.320</u>
Likvide beholdninger	20.000	172.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>812.187</u>	<u>844.989</u>
Aktiver i alt	<u>6.546.394</u>	<u>7.337.512</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	833.331	1.660.446
Egenkapital i alt	2.833.331	3.660.446
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	621.990	664.237
Hensatte forpligtelser i alt	621.990	664.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	591.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.764.714	1.919.767
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.070
Anden gæld	735.287	1.046.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.091.073	3.012.829
Gældsforpligtelser i alt	3.091.073	3.012.829
Passiver i alt	6.546.394	7.337.512

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	1.787.366
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	<u> 0 </u>	<u> -126.920 </u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	2.000.000	1.660.446
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0 </u>	<u> -827.115 </u>
	<u>2.000.000</u>	<u>833.331</u>

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.707.426	9.795.281
Pensioner	600.323	474.000
Andre omkostninger til social sikring	298.325	277.703
	10.606.074	10.546.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	25
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.522	61.877
Andre finansielle omkostninger	23.613	3.237
	35.135	65.114
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Initial Fee		
Kostpris 1. januar	310.703	310.703
Kostpris 31. december	310.703	310.703
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.481	-20.710
Årets afskrivninger	-7.768	-7.771
Af- og nedskrivninger 31. december	-36.249	-28.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december	274.454	282.222

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	9.688.027	9.568.027
Tilgang i årets løb	302.997	120.000
Kostpris 31. december	9.991.024	9.688.027
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.587.925	-2.458.875
Korrektion som følge af væsentlig fejl tidligere år	0	-125.224
Årets afskrivninger	-1.053.546	-1.003.827
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.641.471	-3.587.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.349.553	6.100.101
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.200	10.200
Kostpris 31. december	10.200	10.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.200	10.200
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	100.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for modervirksomhed banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 498 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har kautioneret for søstervirksomheders banklån, som udgør pr. 31. december 2024 i alt 17.324 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CECA Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
